
 
 
 

 
Asociacija tel. (8 5)  279 1014 Duomenys kaupiami ir saugomi AB „SEB bankas“ 

Didžioji g. 8-5, el. p. lijot@lijot.lt Juridinių asmenų registre a.s. LT84 70440 60000301517 
LT-01128 Vilnius www.lijot.lt Kodas 191363642 b.s. LT47 70440 60000301504 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos naujienlaiškio taisyklės 

 

Jei sutikote užsiprenumeruoti mūsų naujienlaiškius, Jūsų el. pašto adresą 

naudosime informacijai apie LiJOT naujienas, įvykusius renginius, jaunimo politikos 

situaciją Lietuvoje, organizacijoms aktualioms nuorodoms siųsti. Sukaupta 

informacija bus naudojama tik siunčiant naujienlaiškius. Naujienlaiškius siunčiame 

vieną kartą per mėnesį. Mūsų naujienlaiškiai siunčiami nuo siuntėjo Lietuvos 

jaunimo organizacijų taryba. 

Duomenų (el. pašto adreso) tvarkymo terminas: 5 metai nuo sutikimo gavimo. 

Prenumeratoriai turi teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, reikalauti 

ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis, reikalauti apriboti 

duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą) ar sunaikinti duomenis (kai 

atšaukiamas sutikimas), teisę į duomenų perkeliamumą (gauti iš arba perduoti asmens 

duomenis nurodytam valdytojui). 

Išsiuntus pranešimą, Lietuvos jaunimo organizacijų taryba gali rinki statistinius 

duomenis apie Jūsų elgesį su pranešimu, pavyzdžiui, ar atidarėte el. laišką, kokias 

nuorodas paspaudėte, kokiu įrenginiu naudojotės ir kokios jo techninės savybės. 

Jūsų duomenys nebus perduoti tretiesiems asmenims ir bus naudojami tik 

elektroninės naujienlaiškio versijos platinimui. 

Su asmens duomenų tvarkymo Lietuvos jaunimo organizacijų taryboje tvarkos 

aprašu galite susipažinti čia.  

Galite atsisakyti naujienlaiškio, apie atsisakymą pranešdami el. paštu 

informacija@lijot.lt arba paspausdami naujienlaiškio apačioje esančią nuorodą. 

mailto:lijot@lijot.lt
http://www.lijot.lt/
http://lijot.lt/lt/dokumentai/lijot-veiklos-dokumentai/lijot-veiklos-reglamentai/finish/10-lijot-veiklos-reglamentai/1263-asmens-duomen-tvarkymo-lietuvos-jaunimo-organizacij-taryboje-tvarkos-aprasas

